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Tekoälynväläys-sarjakuva on osa Digiosallisuutta asunnottomille -hankkeen 
sisällöllistä tuotantoa. Sarjakuvassa tuodaan esille, ettei vaikeassa 
elämäntilanteessa oleminen ole asia, joka aina näkyy päällepäin.  

Sarjakuvan yhtenä tavoitteena on vähentää stigmaa, jota liitetään  
huono-osaisuuteen. Toisena tavoitteena on havainnollistaa, että digitaalinen 
toiminta ja siihen liittyvät hyödyt ja ongelmat ovat lopulta meille kaikille 
yhteisiä.  

Digiosallisuus on mahdollista myös erittäin vaikeassa asemassa oleville, 
jos käytössä on tarvittavat laitteet. Sarjakuva nostaa esiin digitaalisen 
toiminnan ongelmia, joita voi kohdata kuka vaan. Annamme myös pienen 
maistiaisen puhelimen roolista elämässä. 

Kaikki eivät edelleenkään tiedä mitä julkisia digitaalisia palveluita on 
saatavilla, saati, että voisi niihin tunnistautua vaivattomasti.

Johdanto
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14 % suomalaisista ei koe olevansa yhtä hyvä internetin ja digitaalisten palveluiden käyttäjä 
kuin suomalaiset yleensä. 36 % suomalaisista tarvitsee säännöllisesti apua digilaitteiden 
käytössä. 18 %:lla suomalaisista on matalat tai sitäkin heikommat digitaidot.
Lähde: Digi- ja väestötietovirasto, www.dvv.fi

https://dvv.fi/mita-on-digituki
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Suomessa oli vuoden 2021 marraskuussa 3 948 yksinelävää asunnotonta. 
Lähde: Asunnottomuusselvitykset, Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA 

Vapautuvien vankien ja yhdyskuntaseuraamusta suorittavien henkilöiden asunnottomuus on 
yleistä. Vuosittain vankilasta vapautuu kaikkiaan noin 5000 vankia. Rikosseuraamuslaitoksen 
arvioiden mukaan heistä noin 1400 henkeä vapautuu asunnottomana.
Lähde: Vailla vakinaista asuntoa ry, www.vvary.fi

https://www.ara.fi/fi-FI/Tietopankki/Tilastot_ja_selvitykset/Asunnottomuus
https://vvary.fi/asunnottomuus/
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Järjestöjen antama Digituki ei ole pelkästään teknistä tukea, vaan ihmisen kokonaisvaltaista 
kohtaamista, jossa ihminen saa onnistumisen kokemuksia omien asioiden hoitamiseen.
Hyvistä digitaidoista huolimatta 39 % suomalaisista tarvitsee usein tukea digin käytössä ja 14 
% kokee olevansa heikompi internetin ja digitaalisten palveluiden käyttäjä kuin suomalaiset 
yleensä. 

Lähde: Digitaitoraportti 2022, Digi- ja väestötietovirasto, www.dvv.fi

https://dvv.fi/digiosaamisen-tilannekuva
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Omakannan käyttäjien osuus kasvoi vuonna 2021 kaikissa ikäluokissa. Palvelua käytti vuoden 
aikana yli 3,8 miljoonaa henkilöä. Käyttäjien määrä kasvoi 39 %. Ensimmäistä kertaa palvelua 
käytti 643 000 henkilöä.  Oma-kannan käyttöä rajoittaa vaikeudet tunnistautumisessa.

Lähde: www.kanta.fi

https://www.kanta.fi/


Sininauhaliitto on olemassa, jotta myös 
poikkeuksellisen vaikeassa tilanteessa elävät 
ihmiset voivat luottaa ja suuntautua tulevaan. 
Sininauhaliitto tavoittelee reilua yhteiskuntaa, 
jossa kaikki pääsevät osallisiksi yhteiskunnan 
myönteisestä kehityksestä.

2020-luvun Suomessa osallisuus 
yhteiskunnasta tarkoittaa myös osallisuutta 
digitaalisesta yhteiskunnasta. Digitaalinen 
osallisuus on perusoikeus ja sen pitää koskea 
kaikkia.

Pekka Lund  
toiminnanjohtaja, Sininauhaliitto ry

Yhteystiedot 
www.sininauhaliitto.fi 
Pasilanraitio 5, 00240 Helsinki

Seuraa meitä somessa:

@sininauhaliitto
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